

# Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2017-11-09 och 2017-11-09

---

Diariennr. [ÅLR 2017/7194](#) Reg.datum 19-09-2017 Beslutsdatum 2017-11-09

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannaföredragning  
**Beslutande** Sjöblom Roy,  
**Föredragande** Lindström Johnny,  
**Ärendemening** Auktoriserad besiktningsman  
**Motpart** Mariehamns Elnät Ab

## Beslut

Ålands landskapsregering har på grund av den inlämnade ansökan och med stöd av elsäkerhetslagen (1135/2016) 76 § konstaterat att nedannämnda person uppfyller de krav som i elsäkerhetslagen 78 § ställs på en auktoriserad besiktningsman och härmed godkänner personen till auktoriserad besiktningsman enligt följande: Personen är berättigad att utföra certifieringsbesiktningar och periodiska besiktningar enligt elsäkerhetslagen på elanläggningar i fritidshus och bostadshus samt elanläggningar av klasserna 1 och 2, som fungerar med högst 1000 V växelspanning eller högst 1500 V likspanning. Behörigheten inbegriper inte högspänningsanläggningar, hissanläggningar och explosionsfarliga (ATEX) anläggningar. Villkor Utnämningen gäller med följande begränsningar och villkor: 1. Besiktningsmannen iakttar i sin verksamhet de krav och förpliktelser som ställs på en auktoriserad besiktningsman i elsäkerhetslagen (1135/2016) och i de med stöd av den utfärdade bestämmelserna samt de av elsäkerhetsmyndigheten meddelade anvisningar, samt de särskilda krav som omfattas i författningar som utges av Ålands landskapsregering. 2. Besiktningsmannen iakttar i sin verksamhet de instruktioner denne givit och sörjer för att dessa i tillräcklig mån utvecklas och dokumenteras som sig bör. 3. Besiktningsmannen sörjer för att de mät- och arbetsredskap som har samband med besiktningsverksamhet underhålls, kalibreras och dokumenteras som sig bör. 4. Besiktningsmannen deltar i samarbete med andra auktoriserade besiktningsinstanser eller på annat sätt försäkras sig om att denne håller sig å jour med besiktningsverksamhetens utveckling, tillämpliga standarder, föreskrifter och anvisningar. 5. Besiktningsmannen sörjer för att ur verksamhetens synpunkt inneha tillräcklig ansvarsförsäkring är kontinuerligt i kraft. 6. Besiktningsmannen sörjer för sin operativa och ekonomiska oavhängighet av den som bygger eller innehar en anläggning. 7. Besiktningsmannen gör en omedelbar anmälan till elsäkerhetsmyndigheten (i landskapet Åland är elsäkerhetsmyndigheten Ålands landskapsregering), om organisatoriska, operativa och andra förändringar som väsentligt hänför sig till uppfyllandet av kraven och förpliktelserna. 8. Besiktningsmannen tillställer elsäkerhetsmyndigheten årligen ändamålsenliga uppgifter om sin verksamhet senast i slutet av mars efter att verksamhetsåret har upphört. Utnämningens giltighet upphör 5 år efter utfärdandedatum på vilken dag elsäkerhetsmyndigheten skall senast kunna konstatera att också de praktiska besiktningsförfarandena är behöriga, innan utnämningen förnyas på ansökan. Elsäkerhetsmyndigheten kan annullera utnämningen om besiktningsmannen inte iakttar de nämnda begränsningarna och villkoren.

Diariennr. [ÅLR 2017/7193](#) Reg.datum 19-09-2017 Beslutsdatum 2017-11-09

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannaföredragning  
**Beslutande** Sjöblom Roy,  
**Föredragande** Lindström Johnny,  
**Ärendemening** Auktoriserad besiktningsman

**Motpart**

Mariehamns Elnät Ab

Ålands landskapsregering har på grund av den inlämnade ansökan och med stöd av elsäkerhetslagen (1135/2016) 76 § konstaterat att nedannämnda person uppfyller de krav som i elsäkerhetslagen 78 § ställs på en auktoriserad besiktningsman och härmed godkänner personen till auktoriserad besiktningsman enligt följande: Personen är berättigad att utföra certifieringsbesiktningar och periodiska besiktningar enligt elsäkerhetslagen på elanläggningar i fritidshus och bostadshus samt elanläggningar av klasserna 1, 2 och 3. Behörigheten inbegriper inte hissanläggningar och explosionsfarliga (ATEX) anläggningar. Villkor Utnämningen gäller med följande begränsningar och villkor: 1. Besiktningsmannen iakttar i sin verksamhet de krav och förpliktelser som ställs på en auktoriserad besiktningsman i elsäkerhetslagen (1135/2016) och i de med stöd av den utfärdade bestämmelserna samt de av elsäkerhetsmyndigheten meddelade anvisningar, samt de särskilda krav som omfattas i författningar som utges av Ålands landskapsregering. 2. Besiktningsmannen iakttar i sin verksamhet de instruktioner denne givit och sörjer för att dessa i tillräcklig mån utvecklas och dokumenteras som sig bör. 3. Besiktningsmannen sörjer för att de mät- och arbetsredskap som har samband med besiktningsverksamhet underhålls, kalibreras och dokumenteras som sig bör. 4. Besiktningsmannen deltar i samarbete med andra auktoriserade besiktningsinstanser eller på annat sätt försäkras sig om att denne håller sig å jour med besiktningsverksamhetens utveckling, tillämpliga standarder, föreskrifter och anvisningar. 5. Besiktningsmannen sörjer för att ur verksamhetens synpunkt inneha tillräcklig ansvarsförsäkring är kontinuerligt i kraft. 6. Besiktningsmannen sörjer för sin operativa och ekonomiska oavhängighet av den som bygger eller innehar en anläggning. 7. Besiktningsmannen gör en omedelbar anmälan till elsäkerhetsmyndigheten (i landskapet Åland är elsäkerhetsmyndigheten Ålands landskapsregering), om organisatoriska, operativa och andra förändringar som väsentligt hänför sig till uppfyllandet av kraven och förpliktelserna. 8. Besiktningsmannen tillställer elsäkerhetsmyndigheten årligen ändamålsenliga uppgifter om sin verksamhet senast i slutet av mars efter att verksamhetsåret har upphört. Utnämningens giltighet upphör 5 år efter utfärdadadatum på vilken dag elsäkerhetsmyndigheten skall senast kunna konstatera att också de praktiska besiktningsförfarandena är behöriga, innan utnämningen förnyas på ansökan. Elsäkerhetsmyndigheten kan annullera utnämningen om besiktningsmannen inte iakttar de nämnda begränsningarna och villkoren.

**Beslut**

<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2017/6689</a>	<b>Reg.datum</b>	31-08-2017	<b>Beslutsdatum</b>	2017-11-09
<b>Beslutande organ</b>	Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande</b>	Sjöblom Roy,				
<b>Föredragande</b>	Lindström Johnny,				
<b>Ärendemening</b>	Tillstånd som auktoriserad besiktningsman				
<b>Motpart</b>	Mariehamns Elkonsult Ab				

Ålands landskapsregering har på grund av den inlämnade ansökan och med stöd av elsäkerhetslagen (1135/2016) 76 § konstaterat att nedannämnda person uppfyller de krav som i elsäkerhetslagen 78 § ställs på en auktoriserad besiktningsman och härmed godkänner personen till auktoriserad besiktningsman enligt följande: Personen är berättigad att utföra certifieringsbesiktningar och periodiska besiktningar enligt elsäkerhetslagen på elanläggningar i fritidshus och bostadshus samt elanläggningar av klasserna 1 och 2, som fungerar med högst 1000 V växelspanning eller högst 1500 V likspanning. Behörigheten inbegriper inte högspänningsanläggningar, hissanläggningar och explosionsfarliga (ATEX) anläggningar. Villkor Utnämningen gäller med följande begränsningar och villkor: 1. Besiktningsmannen iakttar i sin verksamhet de krav och förpliktelser som ställs på en auktoriserad besiktningsman i elsäkerhetslagen (1135/2016) och i de med stöd av den utfärdade bestämmelserna samt de av elsäkerhetsmyndigheten meddelade anvisningar, samt de särskilda krav som omfattas i författningar som utges av Ålands landskapsregering. 2. Besiktningsmannen iakttar i sin verksamhet de instruktioner denne givit och sörjer för att dessa i tillräcklig mån utvecklas och dokumenteras som sig bör. 3. Besiktningsmannen sörjer för att de mät- och arbetsredskap som har samband med besiktningsverksamhet underhålls, kalibreras och dokumenteras som sig bör. 4. Besiktningsmannen deltar i samarbete med andra auktoriserade besiktningsinstanser eller på annat sätt försäkras sig om att denne håller sig á jour med besiktningsverksamhetens utveckling, tillämpliga standarder, föreskrifter och anvisningar. 5. Besiktningsmannen sörjer för att ur verksamhetens synpunkt inneha tillräcklig ansvarsförsäkring är kontinuerligt i kraft. 6. Besiktningsmannen sörjer för sin operativa och ekonomiska oavhängighet av den som bygger eller innehar en anläggning. 7. Besiktningsmannen gör en omedelbar anmälan till elsäkerhetsmyndigheten (i landskapet Åland är elsäkerhetsmyndigheten Ålands landskapsregering), om organisatoriska, operativa och andra förändringar som väsentligt hänför sig till uppfyllandet av kraven och förpliktelserna. 8. Besiktningsmannen tillställer elsäkerhetsmyndigheten årligen ändamålsenliga uppgifter om sin verksamhet senast i slutet av mars efter att verksamhetsåret har upphört. Utnämningens giltighet upphör 5 år efter utfärdadatum på vilken dag Elsäkerhetsmyndigheten skall senast kunna konstatera att också de praktiska besiktningsförfarandena är behöriga, innan utnämningen förnyas på ansökan. Elsäkerhetsmyndigheten kan annullera utnämningen om besiktningsmannen inte iakttar de nämnda begränsningarna och villkoren.

## Beslut

<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2017/7383</a>	<b>Reg.datum</b>	28-09-2017	<b>Beslutsdatum</b>	2017-11-09
<b>Beslutande organ</b>	Näringsavdelningen Jordbruksbyrån Byråchef				
<b>Beslutande</b>	tjänstemannaföredragning				
<b>Föredragande</b>	Högman Sölve,				
<b>Ärendemening</b>	Franzell Leif,				
<b>Motpart</b>	Landskapsgaranti för likviditetslån för lantbruksföretagare under 2017				
<b>Beslut</b>	Landskapsregeringen har den 9 november 2017 beslutat att avslå Er ansökan om landskapsgaranti för ett likviditetslån. (2544 N2)				

<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2017/8227</a>	<b>Reg.datum</b>	27-10-2017	<b>Beslutsdatum</b>	2017-11-09
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Nylund Elin,				
<b>Föredragande</b>					
<b>Ärendemening</b>	Lotteritillstånd				
<b>Motpart</b>	Landskapsföreningen Folkhälsan på Åland r.f.				

<b>Beslut</b>	<p>Beviljat Giltighetstid och -område: Tillståndet gäller för tiden 9.11-31.12.2017 – landskapet Åland. Lotternas antal, pris och sammanlagda försäljningspris: 10.000 st – 2 €/st – sammanlagt försäljningspris 20.000€ Syfte: Till förmån för hjälpbehövande på Åland. Villkor: 1. Lottsedel skall vara försedd med uppgift om arrangören. 2. Vinnare skall vara berättigad att utfå vinst senast inom två månader efter dragningen. 3. Lotteriarrangören skall iaktta stadgandena i lotteriskattelagen (FFS 552/92). 4. Vinsternas sammanlagda värde skall utgöra minst 35 procent av lotternas sammanlagda försäljningsvärde. Den minsta vinstens värde skall motsvara minst lottens pris. 5. Tillståndshavaren är skyldig att inom fem månader efter det varulotteritillståndet upphört att gälla inlämna redovisning till Lotteriinspektionen.</p>				
<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2017/8234</a>	<b>Reg.datum</b>	27-10-2017	<b>Beslutsdatum</b>	2017-11-09
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Nylund Elin,				
<b>Föredragande</b>					
<b>Ärendemening</b>	Lotteritillstånd				
<b>Motpart</b>	Jomala Idrottsklubb r.f.				
<b>Beslut</b>	<p>Beviljat Giltighetstid och -område: Tillståndet gäller för tiden 9.11-31.12.2017 – landskapet Åland. Lotternas antal, pris och sammanlagda försäljningspris: 3.000 st julkalendrar – 10 €/st – sammanlagt försäljningspris 30.000 € Syfte: Till förmån för barn- och ungdomsidrotten i Jomala. Villkor: 1. Lottsedel skall vara försedd med uppgift om arrangören. 2. Vinnare skall vara berättigad att utfå vinst senast inom två månader efter dragningen. 3. Lotteriarrangören skall iaktta stadgandena i lotteriskattelagen (FFS 552/92). 4. Vinsternas sammanlagda värde skall utgöra minst 35 procent av lotternas sammanlagda försäljningsvärde. Den minsta vinstens värde skall motsvara minst lottens pris. 5. Tillståndshavaren är skyldig att inom fem månader från det att varulotteritillståndet upphört att gälla inlämna redovisning till Lotteriinspektionen.</p>				
<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2017/7755</a>	<b>Reg.datum</b>	11-10-2017	<b>Beslutsdatum</b>	2017-11-09
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Nylund Elin,				
<b>Föredragande</b>					
<b>Ärendemening</b>	Lotteritillstånd				
<b>Motpart</b>	IFK Mariehamn Fotboll rf				
<b>Beslut</b>	<p>Beviljat Giltighetstid och -område: Tillståndet gäller för tiden 9.11-24.12.2017 – landskapet Åland. Lotternas antal, pris och sammanlagda försäljningspris: 2.500 st julkalendrar – 10 €/st – sammanlagt försäljningspris 25.000€ Syfte: Till förmån för föreningens ideella verksamhet. Villkor: 1. Lottsedel skall vara försedd med uppgift om arrangören. 2. Vinnare skall vara berättigad att utfå vinst senast inom två månader efter dragningen. 3. Lotteriarrangören skall iaktta stadgandena i lotteriskattelagen (FFS 552/92). 4. Vinsternas sammanlagda värde skall utgöra minst 35 procent av lotternas sammanlagda försäljningsvärde. Den minsta vinstens värde skall motsvara minst lottens pris. 5. Tillståndshavaren är skyldig att inom fem månader från det att varulotteritillståndet upphört att gälla inlämna redovisning till Lotteriinspektionen.</p>				
<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2017/8552</a>	<b>Reg.datum</b>	07-11-2017	<b>Beslutsdatum</b>	2017-11-09
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Nylund Elin,				

<b>Föredragande</b>				
<b>Ärendemening</b>		Penninginsamling		
<b>Motpart</b>		Finlands Hjärtförbundet rf / Suomen Sydänliitto ry		
<b>Beslut</b>		<p>Beviljat Giltighetstid och -område: Tillståndet gäller för tiden 1.1-31.12.2018 – landskapet Åland. Syfte: Till att förebygga hjärtsjukdomar samt att stöda personer som redan insjuknat. Insamlings sätt: Genom brev, telefon, internet, sociala medier, tidningsreklam, utomhusreklam, donationer samt bankgiro. Villkor: Tillståndshavaren är skyldig att senast tre månader efter det insamlingen avslutats inlämna redovisning i två exemplar till Ålands polismyndighet, PB 73, 22101 Mariehamn. Av redovisningen bör framgå: -av vem eller vilka som mottagit de influtna medlen, -bruttoinkomsten av insamlingen, -alla kostnader i specificerad form, samt -nettovinsten av penninginsamlingen. Redovisningsblankett finns bifogad samt även på landskapsregeringens hemsida <a href="http://www.regeringen.ax">www.regeringen.ax</a></p>		
<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2017/8555</a>	<b>Reg.datum</b>	07-11-2017	<b>Beslutsdatum</b> 2017-11-09
<b>Beslutande organ</b>		Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut		
<b>Beslutande</b>		Nylund Elin,		
<b>Föredragande</b>				
<b>Ärendemening</b>		Penninginsamling		
<b>Motpart</b>		Finlands Dövas Förbund rf		
<b>Beslut</b>		<p>Beviljat Giltighetstid och -område: Tillståndet gäller för tiden 1.1-31.12.2018 – landskapet Åland. Syfte: Till förmån för förbundets verksamhet. Insamlings sätt: Genom brev, radio, TV, e-faktura eller direktdebitering, telefondonationer, sms-donationer, utomhusreklam, tidskrifter, dagstidningar samt internet. Villkor: Tillståndshavaren är skyldig att senast tre månader efter det insamlingen avslutats inlämna redovisning i två exemplar till Ålands polismyndighet, PB 73, 22101 Mariehamn. Av redovisningen bör framgå: -av vem eller vilka som mottagit de influtna medlen, -bruttoinkomsten av insamlingen, -alla kostnader i specificerad form, samt -nettovinsten av penninginsamlingen. Redovisningsblankett finns bifogad samt på landskapsregeringens hemsida <a href="http://www.regeringen.ax">www.regeringen.ax</a>.</p>		
<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2017/8590</a>	<b>Reg.datum</b>	08-11-2017	<b>Beslutsdatum</b> 2017-11-09
<b>Beslutande organ</b>		Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Enheten för kulturarvsförvaltning tjänstemannaföredr		
<b>Beslutande</b>		Löndahl Viveka,		
<b>Föredragande</b>		Schröder Tim,		
<b>Ärendemening</b>		Lantmäteriförrättning, styckning, Förrättning nr 2017-562263 Sund Bomarsund 17.11.17		
<b>Motpart</b>		Lantmäteriverket		
<b>Beslut</b>		<p>Kulturbyrån antecknar de aktuella handlingarna till kännedom och önskar framföra följande: Kulturbyrån konstaterar att det inom förrättningsområdet finns fasta fornlämningar, BS06 nr.1506a, BS06 nr.1506b och BS06 nr.2294 enligt bilaga 1, som behöver beaktas vid förrättningen. Hela området är en del av Bomarsunds befästningsområde Su 3.3. Fasta fornlämningar, som ligger inom det aktuella området där fastighetsförrättningen är anhängig, skall enligt 6 § i Landskapslagen (1999:55) om fornminnen utmärkas på en karta och antecknas i fastighetsregistret. Kulturbyrån önskar framföra att enligt 1 § i LL (1999:55) om fornminnen är det inte tillåtet att "gräva ut, ändra, skada, ta bort eller på annat sätt rubba en fast fornlämning eller att täcka över den". Eventuella ingrepp invid fasta fornlämningar behandlas enskilt av Ålands landskapsregerings kulturbyrå efter anhållan. Kulturbyrån skall tillställas kopia av det aktuella förrättningsprotokollet till den aktuella förrättningen.</p>		

**Diariennr.** [ÅLR 2017/8594](#) **Reg.datum** 08-11-2017 **Beslutsdatum** 2017-11-09

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Enheten för kulturarvsförvaltning tjänstemannaföredr  
**Beslutande** Löndahl Viveka,  
**Föredragande** Schröder Tim,  
**Ärendemening** Lantmäteriförrättning, Förrättning nr 2017-551897 Sunds kommun 16.11.2017  
**Motpart** Lantmäteriverket

**Beslut** Kulturbyrån antecknar de aktuella handlingarna till kännedom och önskar framföra följande: Kulturbyrån konstaterar att det inom förrättningsområdet finns ett antal fasta fornlämningar, Su 12.1, Su 12.2, Su 12.7, Su 12.8, Su 12.9, Su 12.10, Su 12.11, Su 12.2, Su 12.23, Su 12.24, Su 12.25, Su 12.28 och Su 12.29, enligt bilaga 1, som behöver beaktas vid förrättningen. Fasta fornlämningar, som ligger inom det aktuella området där fastighetsförrättningen är anhängig, skall enligt 6 § i Landskapslagen (1999:55) om fornminnen utmärkas på en karta och antecknas i fastighetsregistret. Kulturbyrån önskar framföra att enligt 1 § i LL (1999:55) om fornminnen är det inte tillåtet att "gräva ut, ändra, skada, ta bort eller på annat sätt rubba en fast fornlämning eller att täcka över den". Eventuella ingrepp invid fasta fornlämningar behandlas enskilt av Ålands landskapsregerings kulturbyrå efter anhållan. Kulturbyrån skall tillställas kopia av det aktuella förrättningsprotokollet till den aktuella förrättningen.

**Diariennr.** [ÅLR 2017/8588](#) **Reg.datum** 08-11-2017 **Beslutsdatum** 2017-11-09

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Enheten för kulturarvsförvaltning tjänstemannaföredr  
**Beslutande** Löndahl Viveka,  
**Föredragande** Schröder Tim,  
**Ärendemening** Lantmäteriförrättning, enskild vägförrättning Förrättning nr. 2017-55591 21.11.2017  
**Motpart** Lantmäteriverket

**Beslut** Kulturbyrån antecknar de aktuella handlingarna till kännedom och önskar framföra följande: Kulturbyrån konstaterar att det inom förrättningsområdet finns en fast fornlämningar, Fi 20.2, enligt bilaga 1, som behöver beaktas vid förrättningen. Fasta fornlämningar, som ligger inom det aktuella området där fastighetsförrättningen är anhängig, skall enligt 6 § i Landskapslagen (1999:55) om fornminnen utmärkas på en karta och antecknas i fastighetsregistret. Kulturbyrån önskar framföra att enligt 1 § i LL (1999:55) om fornminnen är det inte tillåtet att "gräva ut, ändra, skada, ta bort eller på annat sätt rubba en fast fornlämning eller att täcka över den". Eventuella ingrepp invid fasta fornlämningar behandlas enskilt av Ålands landskapsregerings kulturbyrå efter anhållan. Kulturbyrån skall tillställas kopia av det aktuella förrättningsprotokollet till den aktuella förrättningen.

**Diariennr.** [ÅLR 2017/8589](#) **Reg.datum** 08-11-2017 **Beslutsdatum** 2017-11-09

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Enheten för kulturarvsförvaltning tjänstemannaföredr  
**Beslutande** Löndahl Viveka,  
**Föredragande** Schröder Tim,  
**Ärendemening** Förrättningsammansammanträde Mariehamn Sjukhuset fast.bildn. 23.11.2017  
**Motpart** Mariehamns stad

**Beslut**

Kulturbyrån antecknar de aktuella handlingarna till kännedom och önskar framföra följande: Kulturbyrån konstaterar att det inom förrättningsområdet finns en fast fornlämning Ma 18, enligt bilaga 1, som behöver beaktas vid förrättningen. Fasta fornlämningar, som ligger inom det aktuella området där fastighetsförrättningen är anhängig, skall enligt 6 § i Landskapslagen (1999:55) om fornminnen utmärkas på en karta och antecknas i fastighetsregistret. Kulturbyrån önskar framföra att enligt 1 § i LL (1999:55) om fornminnen är det inte tillåtet att "gräva ut, ändra, skada, ta bort eller på annat sätt rubba en fast fornlämning eller att täcka över den". Eventuella ingrepp invid fasta fornlämningar behandlas enskilt av Ålands landskapsregerings kulturbyrå efter anhållan. Kulturbyrån skall tillställas kopia av det aktuella förrättningsprotokollet till den aktuella förrättningen.